АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015                                                                                                   №  38
                                                д.Бураши
Об утверждении муниципальных программ

Бурашевского сельского поселения
            На основании   статьи 10 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»,утвержденного решением Бурашевской сельской Думы от 18.12.2015 № 6/3  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальные программы Бурашевского сельского  поселения:
1.1 Муниципальная программа «Муниципальная политика      Бурашевского сельского поселения на 2015-2021 годы».Прилагается.

1.2. Муниципальная программа «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в Бурашевском сельском поселении на 2015-2021 годы».Прилагается.

1.3. Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Бурашевском сельском поселении на 2014-2024 годы».Прилагается.

          2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

          4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

 сельского поселения                                            Г.Е.Касьянова